

Årsredovisning för
Thinking Eyes Aktiebolag

556611-4400

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Wesén
Verkställande direktör

2025-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Thinking Eyes Aktiebolag, 556611-4400, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lunds kommun, har under året haft tre huvudsakliga inriktningar: förvaltning av engagemanget i Third Dot AB, konsulttjänster inom hårdvaru- och mjukvaruutveckling, samt utveckling och lansering av ett internet-baserat datorspel med inriktning på fysik och datorsimulering.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	680	1 320	1 009	1 254
Resultat efter finansiella poster	-311	347	91	371
Soliditet %	59,9	65,5	68,8	66

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% för att bolagets långvariga kunder har ett cykliskt behov av konsulttjänster som detta år råkade sammanfalla med låg aktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 115 853	204 941
Balanseras i ny räkning		204 941	-204 941
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			664
Belopp vid årets utgång	100 000	1 170 794	664

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 170 794
Årets resultat	664
Summa	1 171 458
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	1 021 458
Summa	1 171 458

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr, vilket motsvarar 150 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen ska verkställas per stämmodagen.

Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		679 943	1 319 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		679 943	1 319 575
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-69 670	-63 388
Personalkostnader	2	-942 548	-911 454
Summa rörelsekostnader		-1 012 218	-974 842
Rörelseresultat		-332 275	344 733
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 561	2 533
Summa finansiella poster		21 561	2 533
Resultat efter finansiella poster		-310 714	347 266
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		321 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		321 000	-85 000
Resultat före skatt		10 286	262 266
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 622	-57 325
Årets resultat		664	204 941

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	63 880	63 880
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	175 000	175 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		238 880	238 880
Summa anläggningstillgångar		238 880	238 880
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	489 275
Övriga fordringar		241 627	230 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		166 675	0
Summa kortfristiga fordringar		408 302	719 707
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 824 160	1 920 611
Summa kassa och bank		1 824 160	1 920 611
Summa omsättningstillgångar		2 232 462	2 640 318
SUMMA TILLGÅNGAR		2 471 342	2 879 198

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 170 794	1 115 853
Årets resultat		664	204 941
Summa fritt eget kapital		1 171 458	1 320 794
Summa eget kapital		1 271 458	1 420 794
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		264 000	585 000
Summa obeskattade reserver		264 000	585 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		204	204
Övriga skulder		935 680	873 200
Summa kortfristiga skulder		935 884	873 404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 471 342	2 879 198

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	63 880	63 880
Utgående anskaffningsvärden	63 880	63 880
Redovisat värde	63 880	63 880

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
Neurocore AB	556809-2265	Lunds kommun	500	52 683	723	100	100	50 000
Third Dot AB (2023-12-31)	556838-5685	Lunds kommun	280	28 365	-12 293	56	56	13 880

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Redovisat värde	175 000	175 000

Underskrifter

Lund

Björn Wesén
Björn Wesén
Verkställande direktör

2025-02-24
Datum